SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 029 NB

AKR 029 NB

Codice commerciale:

857802901020
857802901020

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET Whirlpool

WHR31872 Tavole
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SERVICENET

WHR31872

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N
0010 480122101891

(C00393056)
0011 480122101892
(C00393057)
2510 481246228766
(C00330545)
3323 480122101889
(C00393055)
4000 480122101423
(C00392704)
4200 480122100725
(C00376516)
6202 480122100221
(C00391771)
6510 481213418051
(C00311668)
6520 481225528024
(C00327140)
7413 481244138017
(C00331033)
7430 481253029433
(C00332469)
7620 481248058345
(C00345802)
7650 481249028002
(C00345807)
7814 480122100432
(C00091706)
9023 481240449605
(C00329072)
999 C00579257
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Al S/N  Sostituto

1x
484000008834
(C00385576)

1x
480131000174
(C00322876)

1x
480122102169
(C00321463)

1x
481281718524
(C00375268)

1x
481231048244
(C00401251)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

camino
camino
coprilampada
tasto kit
motore ass.
condensatore
pulsantiera
lampada 40w
portalampada
flangia
collegamento filt.
filtro metal
filtro carbone
sportello antirit.
squadretta

caratt. tecniche whp



999 C00542131 schema cablaggio whp
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